

Frenicanil ApS
Moesgårdvej 11B, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 25 63 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Niels Jørgen Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frenicanil ApS
Moesgårdvej 11B
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 25 63 34
Stiftet: 31. maj 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Jørgen Rasmussen
Anette Rasmussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. maj 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og investering samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.400 mod -4.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.725 mod 242.371 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.400	-4.325
1 Andre finansielle indtægter	71	7.731
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.473	242.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.869	-3.812
Årets resultat	-5.725	242.371
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	242.371
Disponeret fra overført resultat	-5.725	0
Disponeret i alt	-5.725	242.371

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.480	280.007
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.480</u>	<u>280.007</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>283.480</u>	<u>280.007</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.843	1.772
	Tilgodehavender i alt	<u>1.843</u>	<u>1.772</u>
	Likvide beholdninger	<u>689.781</u>	<u>699.049</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>691.624</u>	<u>700.821</u>
	Aktiver i alt	<u>975.104</u>	<u>980.828</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	889.303	895.029
	Egenkapital i alt	<u>969.303</u>	<u>975.029</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	801	799
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.801</u>	<u>5.799</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.801</u>	<u>5.799</u>
	Passiver i alt	<u>975.104</u>	<u>980.828</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>71</u>	<u>7.731</u>
	<u>71</u>	<u>7.731</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.869</u>	<u>3.812</u>
	<u>4.869</u>	<u>3.812</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>2.167.782</u>	<u>2.167.782</u>
Kostpris ultimo	<u>2.167.782</u>	<u>2.167.782</u>
Nedskrivninger primo	-1.887.775	-2.130.552
Årets nedskrivninger	<u>3.473</u>	<u>242.777</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.884.302</u>	<u>-1.887.775</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>283.480</u>	<u>280.007</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	895.028	652.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.725</u>	<u>242.371</u>
	<u>889.303</u>	<u>895.029</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 3 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.